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R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R IS Ë 

MINISTRIA  E  SHËNDETËSISË  DHE  MBROJTJES  SOCIALE 

SPITALI FIER 

 
Nr. _______Prot.                                                                                                   Fier, me ____/____/2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Fier me 15.10.2021 

 

Drejtuar: “Gen – Alb Farma”, shpk Tirane me Nr. Nipti K62220004U, me adrese  Tirane Rruga e Durresit nr.81/3, 

Tirane 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur” – Mallra 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05538-09-16-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerja e paketës së kataraktës / (Marrëveshje Kuadër me një operator  

ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 mujor); fond limit/vlera e pritshme e kontratave 

që mund të lidhen : 16.267.200, (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind) lekë  pa 

TVSH; kohezgjatja e marreveshjes kuader 24 (njezete e kater) muaj nga data e lidhjes se kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Data 20.09.2021 nr.140 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   
 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  
 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1. “ Gen - Alb Farma” sh.p.k Tirane           NIPT K62220004U 
 

Vlera  e ofruar/ vlera e pritshme e kontratave 15 996 000 (pesembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte 

mije) leke pa TVSH  

 
2.  “EUROMED” sh.p.k Tirane                           NIPT K71718012P 
 

Vlera  e ofruar/ vlera e pritshme e kontratave 16 197 200 (gjashtembedhjete milion e njeqind e nentedhjete e shtate 

mije e dyqind) leke pa TVSH  

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

2.  “EUROMED” sh.p.k Tirane                           NIPT K71718012P 

 

Vlera  e ofruar/ vlera e pritshme e kontratave 16 197 200 (gjashtembedhjete milion e njeqind e nentedhjete e shtate 

mije e dyqind) leke pa TVSH  perkatesisht per arsyet e meposhteme : 
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- Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes në masën 2% të fondit limit kriter i përcaktuar në DST shtojca nr.7  “Kriteret e 

veçanta të kualifikimit” pika 1 germa “b”   
 

- Nuk ka paraqitur Autorizim nga prodhuesi i mallrave  ose nga distributori i autorizuar lidhur me mallrat objekt 

prokurimi kriter i përcaktuar në  DST shtojca nr.7  “Kriteret e veçanta të kualifikimit” pika 2.3 nën titullin 

“Kapaciteti teknik”  pika 2.3.4 
 

- Nuk ka plotesuar kriterin e percaktuar ne  DST shtojca nr.7  “Kriteret e veçanta të kualifikimit” pika 2.3 nen 

titullin “Kapaciteti teknik”  pika 2.3.5 lidhur me kataloget e artikujve te kerkuar pasi ne kataloget e paraqitur nga 

ana Juaj, pjeset qe përmbajnë emërtimin dhe specifikimet e detajuara teknike të artikullit që ofertohet, nuk janë te 

perkethyer në gjuhën shqipe, rrjedhimisht ky kriter konsiderohet i papermbushur nga ana Juaj. 

 

Per te gjitha arsyet e siper permendura operatori ekonomik “EUROMED”, sh.p.k Tirane skualifikohet nga kjo 

procedure prokurimi per arsye te mospermbushjes se kritereve të veçanta te kualifikimit. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Gen – Alb Farma”, shpk Tirane me Nr. Nipti 

K62220004U, me adrese  Tirane Rruga e Durresit nr.81/3, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 15 996 000 

(pesembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije) leke pa TVSH është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

NEVILA SHUKE 
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